檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：（02）33437834

聯絡人：洪麗芬

電　話：(02)77367828

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年8月26日

發文字號：臺教學(三)字第1030127105號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺中家商計畫(0127105A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「103年度校園性侵害性騷擾或性霸凌行為人防治教

育專業人員培訓研習會」（高級中等以下學校及特教學校

組）（如附件），請符合資格人員報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺中高級家事商業職業學校103年8月25日中家學

字第1030003481A號函辦理。

二、旨揭培訓辦理時間及參加人員說明如下：

(一)日期：第一梯次103年9月23日(星期二)至103年9月25日

(星期四)，第二梯次103年9月30日(星期二)至103年10

月2日(星期四)。

(二)參加人員：

１、保障名額：直轄市政府教育局、縣市政府薦派執行校

園性別事件加害人八小時性別平等教育相關課程之防

治教育人員。（五都及桃園縣2~3名，其餘縣市政府1

~2名）

２、高級中等以下學校及特教學校，依據《性平法》第25

條第2項，負責執行校園性別事件加害人八小時性別

3

1030161021

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/08/27

■■■■■■■

06

第2頁，共3頁

裝

訂

線

平等教育相關課程之防治教育人員。採分梯次報名為

原則，「高級中等以下學校」之防治教育人員請報名

「第一梯」，「特教學校或一般學校內有特教班者」

之防治教育人員請報名「第二梯」。

３、每梯次每校1名，每梯次名額120名，依報名先後順序

，額滿為止。

三、本培訓委請國立臺中高級家事商業職業學校辦理，相關資

訊如下：

(一)報名時間：103年8月29日(星期五)至103年9月10日(星

期三)前依身分別以上網(教師身分)或傳真(非教師身分)

回覆方式完成報名。

(二)報名方式：

１、網路報名：教師逕上全國教師在職進修資訊網http:/

/www3.inservice.edu.tw/課程代碼：1616569(第一

梯次)、1616572 (第二梯次)。

２、傳真報名：非教師人員請填妥報名表(附件2)傳真至(

04)2220-8959。

(三)103年9月12日(星期五)前以e-mail個別通知錄取結果，

錄取名單亦公告於國立臺中高級家事商業職業學校首頁

。

(四)報名錄取後，因故無法參加，請於9月12日(星期五)前

來電通知或e-mail至hongliya@tchcvs.tw信箱，俾利遞

補候補人員。

(五)聯絡人：洪麗雅小姐 04-22223307分機605 e-mail：ho

ngliya@tchcvs.tw。

3

06

第3頁，共3頁

裝

訂

線

四、本計畫電子檔已掛載於本部性別平等教育全球資訊網（ht

tps://www.gender.edu.tw/index.asp）研習活動區，請

逕行下載運用。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校、各直轄市政府教育局、桃園縣政

府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育署

副本：國立臺中高級家事商業職業學校、本部學生事務及特殊教育司 2014-08-26
20:26:08